
Uchwała nr 5/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 2 marca 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy  

z podmiotami zagranicznymi  

 

Działając na podstawie § 43 pkt.2 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zawarcie 

przez rektora umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi tj.: 

Nawiązanie umów o współpracy akademickiej z: 

 Uniwersytetem Palackiego w Ołomuńcu w Czechach 
  

Nawiązanie porozumień bilateralnych na współpracę w programie Erasmus+  

z uczelniami: 
 Uniwersytetem w Ribeirão Preto (UNAERP) Brazylia w zakresie wymiany  

na kierunkach: Informatyka, Budownictwo, Pielęgniarstwo, Dietetyka; Fizjoterapia 

 Uniwersytetem w Santa Cruz do Sul (INISC) Brazylia w zakresie wymiany  

na kierunkach: Informatyka, Budownictwo, Mechanika i Budowa Maszyn, Rolnictwo, 

Pielęgniarstwo, Położnictwo, Dietetyka, Fizjoterapia, Turystyka, Ekonomia 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2023-03-09T13:39:09+0000
	Not specified




